حدیث میں ہے: التائب من الذنب کمن لا ذنب لہ۔“

(فتاویٰ امجدیہ، جلد 3، صفحہ 270 تا 271، دارالعلوم امجدیہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

20 جمادی الاولیٰ 1444ھ 15 دسمبر 2022ء